入札公告

地方独立行政法人秋田県立療育機構契約事務取扱規程第４条第１項の規定に基づき、次

のとおり一般競争入札を行うので公告する。

令和３年４月１６日

地方独立行政法人秋田県立療育機構

理事長 島田 洋一

１ 入札に付する事項

（１）調達物件 超低温フリーザーほか

（２）調達物件の仕様等 仕様書による

（３）納入期限 令和３年８月３１日

（４）納入場所 秋田市南ケ丘一丁目１番２号

秋田県立医療療育センター

２ 入札に参加する者に必要な資格

（１）秋田県立療育機構契約事務取扱規程第３条第１項、第３項及び第４項の規定に該当

しないこと。

（２）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更正手続開始申立て又は民事再

生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく民事再生手続開始の申立てがなされて

いる者（手続開始の決定を受けた者を除く。）でないこと。

（３）秋田県暴力団排除条例第６条に規定する暴力団員又は暴力団と密接な関係を有する

者に該当しないこと。

（４）秋田県の物品調達に関する入札参加資格を有すること。

（５）秋田市内に本店、支店又は営業所を有すること。

（６）当契約に係る入札説明書及び仕様書の交付を受け、競争入札参加資格確認申請をし

ていること。

３ 入札説明書及び仕様書の交付、契約条項を示す場所

当機構のホームページ上で公表する。

４ 競争入札参加資格確認申請等

（１）競争入札参加資格確認申請書の提出場所及び問合せ先

〒010-1409 秋田市南ケ丘一丁目１番２号

地方独立行政法人秋田県立療育機構

秋田県立医療療育センター 経営統括本部（電話 018-826-2401）

（２）入札説明会

行わない。

（３）競争入札参加資格確認申請書の提出期限

令和３年４月２６日（月）午後３時

５ 入札執行の日時及び場所

令和３年４月２８日（水）午前１０時

地方独立行政法人秋田県立療育機構 秋田県立医療療育センター ２階 会議室

６ 入札保証金及び契約保証金

地方独立行政法人秋田県立療育機構会計規程及び地方独立行政法人秋田県立療育機構

契約事務取扱規程による。

７ その他

（１）契約手続きにおいて使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

（２）入札の無効

本公告に示した競争入札参加資格のない者の提出した入札書、入札参加者に求めら

れる義務を履行しなかった者の提出した入札書は無効とする。

（３）落札者の決定方法

有効な入札書を提出した者であって、予定価格の制限の範囲内の入札価格を提示し

た入札者のうち、入札価格が最も低い者を落札者とする。

（４）契約書作成の要否

要

（５）その他

詳細は入札説明書による。